
ACHIZITIE ECHIPAMENTE IT-MOBILE PENTRU UZ SCOLAR-in cadrul proiectului
“Imbunatatirea continutului digital si a infrastructurii TIC sistemice in domeniul e-educatie

in Comuna Poarta Alba, judetul Constanta"

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA POARTA ALBA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-02-2022●

Data aparitiei: 11-04-2022●

 Domenii
-------------------

Tablet PC (CPV: 30213200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076523]

ACHIZITIE ECHIPAMENTE IT-MOBILE PENTRU UZ SCOLAR-în cadrul proiectului “Îmbunătățirea
conținutului digital și a infrastructurii TIC sistemice în domeniul e-educație în Comuna Poarta Alba,
județul Constanta”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1034988 / 21-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA POARTA ALBA
CIF: 4515239
Adresa: Strada: Calea Bucuresti, nr. 25, Constanta, Poarta Alba, Romania, 907245
Email: achizitii.proiecte@primariapoartaalba.ro
Telefon: +4 0241853228
Fax: +4 0241853228
Persoana contact: ANDREEA MARIA RAILEANU
Punct(e) de contact: ANDREEA MARIA RAILEANU
In atentia: ANCA BIJU
URL: www.primaariapoartaalba.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE ECHIPAMENTE IT-MOBILE PENTRU UZ SCOLAR-în cadrul proiectului “Îmbunătățirea



conținutului digital și a infrastructurii TIC sistemice în domeniul e-educație în Comuna Poarta Alba,
județul Constanta”

Cod CPV:
30213200-7 - Tablet PC (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului îl constituie furnizarea de tablete și echipamente/dispozitive IT pentru a îndeplini
obiectivele specifice ale proiectului, respectiv:
-dotarea elevilor cu echipamente mobile IT de tip tablete pentru uz școlar, cu abonament lunar la
internet pe o perioadă de minim 24 luni — 890 buc— valoare estimata de 816.708,50 lei fara TVA
-dotarea elevilor și a cadrelor didactice, inclusiv a claselor din unitățile de învățământ preuniversitar,
cu echipamente/dispozitive electronice astfel :
-laptop — 37 buc — valoare estimata de 110.058,35 lei fara TVA
-camera web conferinta — 37 buc — valoare estimata de 75.115,92 lei fara TVA
-proiector — 37 buc — valoare estimata de 75.115,92 lei fara TVA
-ecran proiectie perete — 37 buc — valoare estimata de 30.045,85 lei fara TVA
-tabla interactiva — 37 buc — valoare estimata de 300.464,05 lei fara TVA
-router — 37 buc — valoare estimata de 22.534,48 lei fara TVA

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 554913 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
19 / 17-02-2022

Denumire Contract:
Contract Furnizare tablete pentru uz școlar cu acces la internet

Valoare Contract: 554913 RON

Castigator:
VODAFONE ROMANIA
CIF: RO 8971726
Adresa: Strada Văcărescu Barbu, Nr. 201, Bucuresti, Bucuresti,
Email: ebustrategicprojects@vodafone.com; daniela.oancea@vodafone.com;
florentina.andrei1@vodafone.com
Telefon: +40 372874218
Fax: +40 372874218



URL: www.vodafone.ro

-----


